
ZARZĄDZENIE NR 432/2022 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 21 marca 2022 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2021 r. poz. 1372, poz. 1843) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Hajnówka podjętych na XXVIII sesji w dniu 18 

marca 2022 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     WÓJT GMINY 

    mgr Lucyna Smoktunowicz 

 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr 432/2022  

Wójta Gminy Hajnówka  

z dnia 21 marca 2022 r. 

 

H a r m o n o g r a m 
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka 

 

 

Nr uchwały 

w sprawie 

Sposób realizacji i zadania wynikające 

z uchwały 

Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący  

realizację 

XXVIII/220/22 w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2022 rok 

Dokonać zmian w budżecie Gminy zgodnie 

z przyjętą uchwałą  

Niezwłocznie Iwona Szwarc Wójt Gminy 

XXVIII/221/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Hajnówka na lata 2022-2028 

Dokonać zmian w WPF Gminy zgodnie z 

przyjętą uchwałą 

Niezwłocznie Iwona Szwarc Wójt Gminy 

XXVIII/222/22 w sprawie nie wyrażenia zgody na 

utworzenie funduszu sołeckiego 

Postępować zgodnie z przyjętą uchwał. Na bieżąco Iwona Szwarc Wójt Gminy 

XXVIII/223/22 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Hajnowskiemu na dofinansowanie przewozów 

autobusowych na linii komunikacyjnej Czeremcha-

Hajnówka przez Pasieczniki Duże 

Przygotować porozumienie z Powiatem 

Hajnowskim w sprawie dotacji  

Niezwłocznie A. Kulik Wójt Gminy 

XXVIII/224/22  w sprawie ustalenia wysokości diet 

sołtysom oraz zasad ich wypłat 

Realizować wypłatę diet sołtysom zgodnie z 

podjętą uchwałą  

Na bieżąco Iwona Szwarc Wójt Gminy 

XXVIII/225/22 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Hajnówka w 

2022 roku 

Realizować Program zgodnie z przyjętą 

uchwałą 

Na bieżąco A. Golonko Wójt Gminy 



XXVIII/226/22 w sprawie w sprawie wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości  

Stosować nowy wzór deklaracji zgodnie z 

przyjętą uchwałą 

Na bieżąco A. Golonko Wójt Gminy 

XXVIII/227/22  w sprawie wyznaczenia miejsca do 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego 

zasady handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników  

Oznakować miejsca do prowadzenia handlu 

tablicami informacyjnymi 

Niezwłocznie A. Golonko Wójt Gminy 

XXVIII/228/22 w sprawie zniesienia formy ochrony 

przyrody  

Przekazać uchwałę do nadleśnictwa 

Hajnówka w celu realizacji i wykreślić z 

ewidencji   

Niezwłocznie  A. Golonko Wójt Gminy 

XXVIII/229/22 w sprawie zniesienia formy ochrony 

przyrody 

Przekazać uchwałę do nadleśnictwa 

Hajnówka w celu realizacji i wykreślić z 

ewidencji   

Niezwłocznie   

A. Golonko 

Wójt Gminy 

XXVIII/230/22  w sprawie uchwalenia Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Hajnówka do 2023 roku  

Realizować zgodnie z przyjętą Strategią Na bieżąco  M. Gawryluk Wójt Gminy 

XXVIII/231/22 w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 

2022-2025 

Realizować zgodnie z przyjętym 

Programem 

Na bieżąco  M. Gawryluk Wójt Gminy 

XXVIII/232/22 w sprawie ustalenia w zakresie zadań 

własnych szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych 

Realizować zgodnie z przyjętymi zasadami  Na bieżąco M. Gawryluk Wójt Gminy 

XXVIII/233/22 w sprawie rozpatrzenia petycji  Powiadomić wnoszącego petycję o 

stanowisku Rady Gminy 

Niezwłocznie T. Własiuk Wójt Gminy 

XXVIII/234/22 w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 

Realizować zgodnie z przyjętą uchwałą Na bieżąco  K.Onopryjuk Wójt Gminy 



celowej dla podmiotów prowadzących żłobki i kluby 

dziecięce na terenie Gminy Hajnówka  

XXVIII/235/22 w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

pedagoga, logopedy i doradcy zawodowego oraz zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek godzin nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, 

których organem prowadzącym jest Gmina Hajnówka 

Realizować zgodnie z przyjętymi w uchwale 

zasadami  

Niezwłocznie K.Onopryjuk Wójt Gminy 

XXVIII/236/22 w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Hajnówka  

Realizować zgodnie ze zmienionym 

Regulaminem wynagradzania nauczycieli 

Na bieżąco K.Onopryjuk Wójt Gminy 

Opracowała: Taisa Własiuk           ZATWIERDZIŁ:   

    Wójt Gminy 
      mgr Lucyna Smoktunowicz 


